2023 年 4 月 17 日

各位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松岡 健

預金商品の新規取扱い終了について

 西京銀行は、下記預金商品について、2023 年 5 月 1 日（月）より新規取扱いを終了させ

ていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

 誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．新規取扱いを終了する預金商品

 貯蓄預金

※ 2023 年 4 月 28 日（金）までに開設された貯蓄預金口座は引き続きご利用いただけます。

２．新規取扱い中止日

 2023 年 5 月 1 日（月）

西京銀行は、これからもより一層のサービス向上に努めるとともに、地域の皆さまのお役

に立つ銀行を目指してまいります。

以 上

◆本件に関する,お問い合わせ

西京銀行 お客さまサポートセンター

TEL：0120-240-606

受付時間：平日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます）